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Prepofitoram Soltwedele fingulif diebul dominicil et feftiuif, u[.que ad [atiffactionem congruam

publicari. In omnium igitor premillorum teflimonium prefenl fcriptum noftro figillo mandauimul

communiri. Datum Verde, anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo tertio, Kalendil augufli.
9iug ben Baticanifhen Megeften P. Micolaus V. Bl beffen Betdtigung vom 15. Mg 1453,

XLIIL S8erner von der Schulenburg und Heinvidh von Bobenftede befunden, daf Urnold von
Bobentede einen Hof su Biffum verfauft Habe, am 1. April 12095.

Nos Wernerus de Schulenborch, Hinricus de Bodenftede, milites, omnibus
Chrifti fidelibus hanc paginam infpecturis falutem in Domino. Que geruntur in tempore, ne fimul
labantur cum lapla temporis, folent [cripti Leftimonio perhennari. Nos ilaque recognolcimus et pu-
blice proteftamur, quod Arnoldus, filius Arnoldi militis bone memorie, dicti de Bodenltede,
vendidit lohanni dicto Homan, nec non Bernardo dicto de Blekede curiam fitam in villa
Vifezem pro IX marcis Stendal. [oluentem annvatim in redditibus I choros filiginis minus modio
ot XXVII denarios ac pullom cum decima, quam dictus Arnoldus contulit pretactis duabus per-
fonis una manu jure pheodali, tali tamen conditione adjecta, quod fi prefatus Arnoldus infra hine
et proximo die B. Martini Epilcopi nunc venturo prelibato Iohanni et Bernardo prenominatam
pecuniam vel aliquis [uorum fratram medio tempore non reftituerunt pro eo, tune fepedicti prefa-
tam curiam jure pheodali poffidebunt fine feruitio el cum omni jure. ln bujus rei tefltimonium eui-
dens (prefens) [criptum figillorum noflirorum appenfione duximus firmiter roborandum. Datum anno
domini M. CC°. XCV?,, in bona fexta feria.

@erden's Diplom, 1, 281. — Grir. Bier D. ¥V, & 505,

XLIV. Marfgraf Otto {dentt dem heil. Geift-Klofter in Salywedel dad Patronat der Kirche i
Altmersleben, am 14, Anguft 1295.

In nomine Domini Amen. Nos Olto, Dei gratia Marchio Brandenburgenfis, reco-
gnofcimus et iltios feripture teltimonio proteltamur, quod nos Jus patronatus ecclefie in Altmers-
leben cum omnibus attinentibus et ficut vir probatus Dominus Henricus, nunc ejusdem ecclefie
plebanus, eam pollidet, facro collegio frairum in ecclefia fancti fpiritus apud Soltwedele pure
et fimpliciter propter Deum donavimus eo modo, ut cum primum eam quocunque modo vacare
contigerit, predicti fratres eam per aliquem de confratribus fuis officiandi et utilitates fuas de ea
qualitercunque faciendi liberam habeant facultatem., Supra dictom igiter facrum collegium procu-
rabit, qund in predicta ecclefia [ancti fpirir.us ad determinatum altare in memoriam et piam recor-
dationem omnium predecelforom nofltrorum fingulis diebus ferialibus fiat una mifla pro defunctis.
U_t autem hec nofira donalie perpetua permaneat et a pofieris noflris inviolabilis perleveret, in te-
{imoniam evidens prelentes literas jullimus fcribi et tam teftiom [ubleriptione quam etiam figilli
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noftri appenfione roborari. Sunt igitur hujus rei teltes Dominus Boldewinus de Knefebeke,
Dominus Johannes de Chartowe, Bodo, Sifridus et Conradus de Walltove, Ericus
et Johannes de Crucemann et pluores alii fide digni. Datum Soliwedele, Anno Domini
MCCLXXXXV,, in vigilia alumptionis Marie. -

Nady Leny Br. W, 908, 9009,

XLV, Der Rath ver Altitadt Salywedel befunbdet cine Stiftung bves Vriejters Bernhard,
am 18, Oftober’ 1296.

Nos Johannes georgij, Crillianus apad fontem, Johannes de Thuriz, Thidemannul de’ker-
cowe, wollerus [arlor, Johannes de Luchowe, Albertul de Brewitz, Johannes hartwici, Thidekinul
godescalci, Hermannul bormeller, Johanoes de mechowe, Thethardof felige, Conlules Veleris Civi-
tatis Saltwedele, recognolcimus et publice proteltamur, quod dominus Bernardus, lacerdos,
dedit et refignayvit fecundum Jus et ritum Civitatis Duas marcas denariorum, quas habet in annuo
cenlu, dicto wordting, in Bochorninge, vnam marcam prouiloribus ecclelie fancte Marie, [eilicet
Johanni, filio domini georgii, et Johanni, filio domine Hel. apud fontem, ad ufus dicte ecclefie fancte
Marie, alteram marcam Elyzabeth, ancille [ue, ad tempora vite ejus et in agris fraternitalis, vide-
licet Henrico de thuriz et Johaoni ftolekino, que dicta fecunda marca poft obitum dicte Elizabeth
convertenda eft ad Elemolinam, dictam Spende, que danda elt lingulis annis de Fralernitale ante-
dicta, vna vero marca converlenda elt quolibet Anno in Cereum Palchalem ecclelie memorale.
Prefatas autem duas marcas dominus Bernardus uite [ue temporibus polfidebit, fed polt ipfus
decelfum in ulus prehabitos convertentur. Quod prefentibus figillo noftre civilatis infignitis eviden-
ter duximus proteftanduw, Datum anno domini M°. CC® XCVI®, In die Luce ewangelifte,

Radh vem DOviginale im Salzoed. Avdive XXV, 5,

]

XLVIL  Bijdhof Conrad von Verben fitgr cine von Peter von Holdenjtedt der Hofpitalfivdhe zu
Perwer bei Salywedel gefchentie Hausdftelle ber usdftattung diefer Kirvde Hingu,
am . Samrar 1207,

Nos Conradus, dei gratia Verdenlis eccleflie Epilcopus, in notitiam univerforum,
ad quos prelens pagina peruenerit, volumus deuenire, quod ecclefiam majorem infirmorum, leilicet
leproforum, in Perwer, juxta Saltwedele, area [oluenle annuatim talentum denariorum, apud
cimiterium dicte ecclefie fita, quam petrus de holdenliede eidem ecclelie amore dominico
erogauil, ad piam inllantiam domini lamberti, facerdotis, cui dicta ecclefia collata efll officianda,
dotaliter inuellimus, pro qua area idem dominus lambertus et fui [uccellores poft ipflom in pre-
fata  ecclefia qualibet in feptimana vnam miflam de domina nofira et vnam miflam cantabunt fide-
libus pro defunctis, ad quos eosdem [acerdotel, fi negligentes in hoc fuerint, quod ablit, Conflules

Hauptth. 1. Bb. XIV, 6
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